24/05/2021 Município de Cortês

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/83239C0D/03AGdBq254OvhtVqdVsqdNH5bZ2cJufoiPeoa_t56SCMxZHxmdzIZARGhKswjIgKMib9c9… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CORTÊS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS - GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA DA PREFEITA Nº 0135, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

Designa Servidor Efetivo Municipal, para cargo
de Chefe de Setor de Exames Complementares,
na Secretaria de Saúde, no âmbito do Município
de Cortês.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CORTÊS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o senhor SANDOVAL JOSÉ DA
SILVA, inscrito no CPF sob o nº 057.698.634-80, portador da
Cédula de Identidade nº 6.565.187 – SSP/PE, ocupante do
cargo de provimento efetivo de Técnico em Laboratório, para
exercer o cargo de provimento em comissão, símbolo Ch-3, de
Setor de Exames Complementares, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cortês-PE, 14 de janeiro de
2021, 67º de Emancipação Política e 198º de Independência do
Brasil.

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Prefeita do Município de Cortês

Publicado por:

Otávio Miécio Santos Sampaio
Código Identificador:83239C0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/05/2021. Edição 2840
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/